２０２５年３月吉日

お客様各位

                                                  静岡県富士市大渕３８００−１６
                                                             株式会社 伊藤製作所
                                                            代表取締役 伊藤 慶夫

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する部
品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。加えて賃金の上昇、生産年齢人口の
減少による労働力不足など、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。

このような状況において昨年も一部製品の価格見直しを行わせて頂きましたが生産コスト
の上昇が想定を上回ってしまいました。
誠に不本意ではございますが、２０２５年４月２１日ご注文分より一部マイクロシリンジ
及び関連製品の販売価格 （標準価格並びに納入価格）を再改定させて頂くこととなりまし
た。
お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

敬 具
記

【対象製品】
一部のマイクロシリンジ及び関連製品

【価格変更日】

２０２５年４月 ２1 日（月）ご注文分より
※詳細につきましては添付の別紙にてご確認願います。

以 上